
Datum:

Hřiště:

Senior muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54) Senior muži - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráčů 79 Počet hráčů 54

1 BUČÍK Milan GCBRN 0250460 13,1 39 200 1 BUČÍK Milan GCBRN 0250460 13,1 86 200

2 PRIMA Miroslav CESGK 0983564 15,6 36 180 2 HŘIČIŠTĚ Michal GCLKO 0790515 8,0 86 180

3 MÁLEK Jaromír VTCGK 1840052 23,6 35 170 3 ELLER Richard GCBRN 0251412 7,0 87 170

4 PROCHÁZKA Zdeněk SOGCC 0482809 24,6 35 162 4 NOVOTNÝ Vladimír GCBRN 0250807 10,6 88 162

5 HALAS Pavel SOGCC 0481956 14,8 35 156 5 JANÍK Josef PGCOV 0060695 10,3 89 156

6 STRUHÁR František IDGKL 1180349 32,1 34 152 6 VACULA Petr GCUHR 1280298 10,1 90 152

7 BENKO Lubomír CESGK 0984135 18,3 34 148 7 HALAS Pavel SOGCC 0481956 14,8 90 148

8 GURYČA Pavel GCUHR 1280366 14,7 34 144 8 GURYČA Pavel GCUHR 1280366 14,7 91 144

9 LÍPA Daniel GCBRN 0251516 17,1 34 140 9 WERNER Juraj GCBRN 0250348 9,9 91 140

10 JANÍK Josef PGCOV 0060695 10,3 33 136 10 JANÍČEK Pavel GCAUS 0280298 11,8 91 136

11 VAŠEK Emil GCSVR 0020835 14,5 33 133 11 ŠMARDA Přemysl GCBRN 0250686 10,0 91 133

12 HANÁK Luděk GCKSI 1990068 28,6 33 130 12 VAŠEK Emil GCSVR 0020835 14,5 92 130

13 TRTÍLEK Stanislav GCBRN 0250756 14,5 33 127 13 TRTÍLEK Stanislav GCBRN 0250756 14,5 92 127

14 VACULA Petr GCUHR 1280298 10,1 32 124 14 TUČEK Ladislav GCBRN 0250906 9,1 92 124

15 NOVOTNÝ Vladimír GCBRN 0250807 10,6 32 121 15 JURČA Radomír SOGCC 0480377 9,6 94 121

16 ELLER Richard GCBRN 0251412 7,0 31 118 16 JEDLIČKA Libor GCBRN 0250291 9,9 94 118

T17 JANÍČEK Pavel GCAUS 0280298 11,8 31 115 17 BARÁNEK Martin GCOLO 0241241 12,7 94 115

T17 HŘIČIŠTĚ Michal GCLKO 0790515 8,0 31 115 18 KOVAL Radomír GCAUS 0281439 7,6 95 112

19 JUŘENA Drahomír GSCZL 0180309 16,8 30 109 19 NEORAL Čestmír GCOLO 0240571 14,2 95 109

20 FRYDRYCH Milan VALGK 0650989 18,2 30 106 20 MORAWEZ Georg KGCMA 0660439 13,2 97 106

21 NEORAL Čestmír GCOLO 0240571 14,2 30 103 21 PICEK Libor GCBRN 0252208 6,8 97 103

22 SOTOLÁŘ Roman SOGCC 0481602 23,6 30 100 22 SEKOT René ZGCKR 0431740 11,3 98 100

23 ZADRAŽIL Aleš GCBRN 0252107 18,9 30 97 23 MAŇAS Petr GCBRN 0250882 9,3 98 97

24 KUČERKA Miroslav GCAUS 0280179 12,3 30 94 24 LÍPA Daniel GCBRN 0251516 17,1 99 94

25 STANĚK Oldřich GCAUS 0281025 18,1 30 91 25 POSPÍŠIL Svatoslav GCAUS 0281921 13,3 100 91

26 KOPŘIVA Vlastimil VTCGK 1840003 17,5 29 89 26 ZADRAŽIL Aleš GCBRN 0252107 18,9 100 89

27 DALÍK Jaromír GCBRN 0252934 24,0 29 87 27 ŠTEFL Jiří GCBRN 0252214 12,0 101 87

28 WERNER Peter GCBRN 0252950 24,0 29 85 28 JUŘENA Drahomír GSCZL 0180309 16,8 101 85

29 DOUŠEK Ivo GCBRN 0250650 20,7 29 83 29 FRYDRYCH Milan VALGK 0650989 18,2 101 83

30 HÁJEK Igor VTCGK 1840032 11,0 29 81 30 STANĚK Oldřich GCAUS 0281025 18,1 101 81

31 HULÁK Jiří GCSVR 0021110 19,7 29 79 31 RAUSCH Günter VALGK 0650338 14,9 102 79

32 BARÁNEK Martin GCOLO 0241241 12,7 29 77 32 MACHÁČEK Jiří GCOLO 0240580 18,6 102 77

33 DROBÍLEK Radovan GCBRN 0251643 12,8 28 75 33 KOPŘIVA Vlastimil VTCGK 1840003 17,5 102 75

34 SYROVÁTKA Petr SOGCC 0482706 35,8 28 73 34 NOVÁK Ivo PGCZN 1140012 13,5 103 73

35 KAFONĚK Jiří GCBRN 0252757 19,5 28 71 35 KUČERA Jaroslav SOGCC 0480351 11,8 103 71

36 MACHÁČEK Jiří GCOLO 0240580 18,6 28 69 36 KAZÍK Milan SOGCC 0480302 17,7 104 69

37 WERNER Juraj GCBRN 0250348 9,9 28 67 37 VALCHÁŘ Zdeněk VALGK 0650993 14,2 104 67

38 TRENZ Jiří GCBRN 0250462 21,2 28 65 38 MÁLEK Jaromír VTCGK 1840052 23,6 105 65

39 ŠMARDA Přemysl GCBRN 0250686 10,0 28 63 39 DOUŠEK Ivo GCBRN 0250650 20,7 106 63

40 ZEZULA Michal GCBRN 0252050 20,8 28 61 40 HULÁK Jiří GCSVR 0021110 19,7 106 61

41 MORAWEZ Georg KGCMA 0660439 13,2 27 59 41 KUCIÁN Lubomír GCAUS 0280683 12,6 106 59

42 OULEHLA Igor GCOLO 0240508 24,4 27 57 42 KARÁSEK Ivo GCBRN 0250969 20,5 107 57

43 SYNEK Jiří SOGCC 0482838 23,4 27 55 43 SOTOLÁŘ Roman SOGCC 0481602 23,6 108 55

44 JURČA Radomír SOGCC 0480377 9,6 27 53 44 BACULÁK Zbyněk GCNVR 1040227 18,9 110 53

45 KOTLÁN Petr BESGK 0171099 20,1 27 51 45 WERNER Peter GCBRN 0252950 24,0 111 51

46 BORÁK Miroslav GCUHR 1280131 12,0 27 49 46 SYNEK Jiří SOGCC 0482838 23,4 112 49

47 TUČEK Ladislav GCBRN 0250906 9,1 27 47 47 HANÁK Luděk GCKSI 1990068 28,6 112 47

48 KAZÍK Milan SOGCC 0480302 17,7 26 45 48 ZECHMEISTER Václav VTCGK 1840001 21,2 112 45

49 SEKOT René ZGCKR 0431740 11,3 26 43 49 KUBÁT Josef CESGK 0987334 24,1 113 43

50 KUČERA Jaroslav SOGCC 0480351 11,8 26 41 50 HORVÁTH Miroslav VTCGK 1840077 18,2 114 41

51 NOVÁK Ivo PGCZN 1140012 13,5 26 40 51 ŠIMONOVSKÝ Milan GCBRN 0250065 25,0 114 40

52 JEDLIČKA Libor GCBRN 0250291 9,9 26 39 52 MICHLOVSKÝ Břetislav GCMNI 0630395 20,9 116 39

53 ZECHMEISTER Václav VTCGK 1840001 21,2 26 38 53 HOLÍK Vojtěch GCAUS 0281511 21,5 117 38

T54 ŠIMONOVSKÝ Milan GCBRN 0250065 25,0 25 37 54 LUKSCHEIDER Marcel GCBRN 0251472 17,1 117 37

T54 POSPÍŠIL Svatoslav GCAUS 0281921 13,3 25 37

56 KARÁSEK Ivo GCBRN 0250969 20,5 25 35

57 RAUSCH Günter VALGK 0650338 14,9 25 34

58 VALCHÁŘ Jaroslav VALGK 0650994 19,5 25 33

59 KYNĚRA Dušan PGCZN 1140059 11,3 25 32

60 ŠTEFL Jiří GCBRN 0252214 12,0 24 31

61 HORVÁTH Miroslav VTCGK 1840077 18,2 24 30

62 BACULÁK Zbyněk GCNVR 1040227 18,9 24 29

63 KUBÁT Josef CESGK 0987334 24,1 24 28

64 DVOŘÁK Oldřich GSCZL 0180239 20,1 23 27

65 KOVAL Radomír GCAUS 0281439 7,6 23 26

66 MAŇAS Petr GCBRN 0250882 9,3 23 25

67 KUCIÁN Lubomír GCAUS 0280683 12,6 22 24

68 MIČÁNEK Lubomír GCSVR 0020690 19,7 22 23

69 HOLÍK Vojtěch GCAUS 0281511 21,5 21 22

70 BANK Ivan SOGCC 0480780 16,9 21 21

71 VALCHÁŘ Zdeněk VALGK 0650993 14,2 21 20

72 MICHLOVSKÝ Břetislav GCMNI 0630395 20,9 20 19

73 POLZER Jiří GCOLO 0240642 10,9 19 18

74 MENŠÍK Josef GCAUS 0280268 15,6 19 17

75 PICEK Libor GCBRN 0252208 6,8 18 16

76 GREGAR Ivan GCOLO 0240187 14,4 18 15

77 PINK Miloslav GCMNI 0630515 20,1 18 14

78 LUKSCHEIDER Marcel GCBRN 0251472 17,1 18 13

79 MARŠÁLEK Jiří GCBRN 0252083 30,4 10 12
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Datum:

Hřiště:

Senior ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54) Senior ženy - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráček 36 Počet hráček 21

1 HOLÍKOVÁ Jindřiška DGCSL 0200157 24,4 38 66 1 RAUSCH Iva VALGK 0650143 13,1 93 66

2 KOTLÁNOVÁ Irena BESGK 0171093 29,7 35 58 2 KUČEROVÁ Miluše GCBRN 0252862 17,5 96 58

3 MACHÁTOVÁ Elena GCBRN 0251233 17,7 35 52 3 MACHÁTOVÁ Elena GCBRN 0251233 17,7 96 52

4 PREDNÁ Milada GCAUS 0281883 24,9 33 47 4 HOLÍKOVÁ Jindřiška DGCSL 0200157 24,4 99 47

5 KUČEROVÁ Miluše GCBRN 0252862 17,5 32 43 5 BUZKOVÁ Irena GCPDY 0080614 18,4 99 43

6 NEORALOVÁ Hana GCOLO 0240573 29,3 32 40 6 BUČÍKOVÁ Eva GCBRN 0250461 12,7 99 40

7 CHODÁKOVÁ Natalie GCBRN 0250948 28,7 31 37 7 KUCHAŘOVÁ Marie GCNVR 1040228 18,6 102 37

8 NOVÁKOVÁ Teodora GCBRN 0250765 27,6 31 34 8 MACHÁČKOVÁ Jitka GCOLO 0240715 13,7 102 34

9 NĚMCOVÁ Eva GCMUP 1030469 27,5 31 31 9 RESOVÁ Olga GCAUS 0280173 15,0 102 31

10 BUZKOVÁ Irena GCPDY 0080614 18,4 31 28 10 PREDNÁ Milada GCAUS 0281883 24,9 105 28

11 RAUSCH Iva VALGK 0650143 13,1 30 26 11 BARÁNKOVÁ Zuzana GCOLO 0241267 17,5 106 26

12 KUCHAŘOVÁ Marie GCNVR 1040228 18,6 28 24 12 SKÁCELOVÁ Radka SOGCC 0481955 18,8 106 24

13 NOVOTNÁ Renata GCAUS 0282114 30,0 28 22 13 JADRNÍČKOVÁ Hana GCAUS 0281499 18,6 107 22

14 HALUSKOVÁ Jana GCOLO 0240809 15,8 28 20 14 JANÍKOVÁ Alena PGCOV 0060696 16,5 108 20

15 TRENZOVÁ Libuše GCBRN 0250463 18,6 27 18 15 NĚMCOVÁ Eva GCMUP 1030469 27,5 109 18

16 BUČÍKOVÁ Eva GCBRN 0250461 12,7 27 16 16 KOTLÁNOVÁ Irena BESGK 0171093 29,7 110 16

17 KUCIÁNOVÁ Magdalena SOGCC 0480247 19,9 27 14 17 CHODÁKOVÁ Natalie GCBRN 0250948 28,7 110 14

18 IRANOVÁ Zora GCBRN 0252639 30,3 26 13 18 STEJSKALOVÁ Stanislava GCBRN 0250957 17,3 111 13

19 ŤOKOVÁ Helena GCBRN 0251354 21,3 26 12 19 NOVOTNÁ Renata GCAUS 0282114 30,0 115 12

20 RESOVÁ Olga GCAUS 0280173 15,0 26 11 20 IRANOVÁ Zora GCBRN 0252639 30,3 117 11

21 SKÁCELOVÁ Radka SOGCC 0481955 18,8 25 10 21 HANÁKOVÁ Zdeňka GCKSI 1990254 39,0 139 10

22 JADRNÍČKOVÁ Hana GCAUS 0281499 18,6 24 9

23 ŠMARDOVÁ Renata GKBZA 0950691 25,3 24 8

24 KUČERKOVÁ Luďka GCAUS 0281096 26,0 24 7

25 BARÁNKOVÁ Zuzana GCOLO 0241267 17,5 23 6

26 VOLNÁ Renata GCSVR 0020665 16,1 23 5

27 POLZEROVÁ Zdenka GCOLO 0240641 20,0 22 4

28 MACHÁČKOVÁ Jitka GCOLO 0240715 13,7 22 3

29 JANÍKOVÁ Alena PGCOV 0060696 16,5 21 2

30 HANÁKOVÁ Zdeňka GCKSI 1990254 39,0 21 1

31 BANKOVÁ Eva SOGCC 0480918 31,0 20 1

32 STEJSKALOVÁ Stanislava GCBRN 0250957 17,3 20 1

33 OULEHLOVÁ Daniela GCOLO 0240509 21,4 18 1

34 HAMZÍKOVÁ Emílie GCAUS 0282454 23,2 16 1

35 GREGAROVÁ Ludmila GCOLO 0240467 29,2 14 1

36 HŘIČIŠŤOVÁ Ladislava GCLKO 0790531 23,6 13 1

Datum:

Hřiště:

Master Senior muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54) Master Senior muži - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráčů 34 Počet hráčů 22

1 BUČÍK Milan GCBRN 0250460 13,1 39 200 1 BUČÍK Milan GCBRN 0250460 13,1 86 200

2 STRUHÁR František IDGKL 1180349 32,1 34 180 2 JANÍK Josef PGCOV 0060695 10,3 89 180

3 GURYČA Pavel GCUHR 1280366 14,7 34 170 3 GURYČA Pavel GCUHR 1280366 14,7 91 170

4 JANÍK Josef PGCOV 0060695 10,3 33 162 4 JANÍČEK Pavel GCAUS 0280298 11,8 91 162

5 VAŠEK Emil GCSVR 0020835 14,5 33 156 5 VAŠEK Emil GCSVR 0020835 14,5 92 156

6 HANÁK Luděk GCKSI 1990068 28,6 33 152 6 TRTÍLEK Stanislav GCBRN 0250756 14,5 92 152

7 TRTÍLEK Stanislav GCBRN 0250756 14,5 33 148 7 NEORAL Čestmír GCOLO 0240571 14,2 95 148

8 JANÍČEK Pavel GCAUS 0280298 11,8 31 144 8 MORAWEZ Georg KGCMA 0660439 13,2 97 144

9 JUŘENA Drahomír GSCZL 0180309 16,8 30 140 9 POSPÍŠIL Svatoslav GCAUS 0281921 13,3 100 140

10 NEORAL Čestmír GCOLO 0240571 14,2 30 136 10 ŠTEFL Jiří GCBRN 0252214 12,0 101 136

11 DALÍK Jaromír GCBRN 0252934 24,0 29 133 11 JUŘENA Drahomír GSCZL 0180309 16,8 101 133

12 WERNER Peter GCBRN 0252950 24,0 29 130 12 NOVÁK Ivo PGCZN 1140012 13,5 103 130

13 DOUŠEK Ivo GCBRN 0250650 20,7 29 127 13 KAZÍK Milan SOGCC 0480302 17,7 104 127

14 DROBÍLEK Radovan GCBRN 0251643 12,8 28 124 14 DOUŠEK Ivo GCBRN 0250650 20,7 106 124

15 KAFONĚK Jiří GCBRN 0252757 19,5 28 121 15 KARÁSEK Ivo GCBRN 0250969 20,5 107 121

16 TRENZ Jiří GCBRN 0250462 21,2 28 118 16 BACULÁK Zbyněk GCNVR 1040227 18,9 110 118

17 ZEZULA Michal GCBRN 0252050 20,8 28 115 17 WERNER Peter GCBRN 0252950 24,0 111 115

18 MORAWEZ Georg KGCMA 0660439 13,2 27 112 18 HANÁK Luděk GCKSI 1990068 28,6 112 112

19 KOTLÁN Petr BESGK 0171099 20,1 27 109 19 ZECHMEISTER Václav VTCGK 1840001 21,2 112 109

20 KAZÍK Milan SOGCC 0480302 17,7 26 106 20 ŠIMONOVSKÝ Milan GCBRN 0250065 25,0 114 106

21 NOVÁK Ivo PGCZN 1140012 13,5 26 103 21 MICHLOVSKÝ Břetislav GCMNI 0630395 20,9 116 103

22 ZECHMEISTER Václav VTCGK 1840001 21,2 26 100 22 HOLÍK Vojtěch GCAUS 0281511 21,5 117 100

T23 ŠIMONOVSKÝ Milan GCBRN 0250065 25,0 25 97

T23 POSPÍŠIL Svatoslav GCAUS 0281921 13,3 25 97

25 KARÁSEK Ivo GCBRN 0250969 20,5 25 91

26 ŠTEFL Jiří GCBRN 0252214 12,0 24 89

27 BACULÁK Zbyněk GCNVR 1040227 18,9 24 87

28 DVOŘÁK Oldřich GSCZL 0180239 20,1 23 85

29 MIČÁNEK Lubomír GCSVR 0020690 19,7 22 83

30 HOLÍK Vojtěch GCAUS 0281511 21,5 21 81

31 BANK Ivan SOGCC 0480780 16,9 21 79

32 MICHLOVSKÝ Břetislav GCMNI 0630395 20,9 20 77

33 GREGAR Ivan GCOLO 0240187 14,4 18 75

34 PINK Miloslav GCMNI 0630515 20,1 18 73
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Datum:

Hřiště:

Master Senior ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54) Master Senior ženy - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráček 15 Počet hráček 9

1 HOLÍKOVÁ Jindřiška DGCSL 0200157 24,4 38 66 1 HOLÍKOVÁ Jindřiška DGCSL 0200157 24,4 99 66

2 KOTLÁNOVÁ Irena BESGK 0171093 29,7 35 58 2 BUZKOVÁ Irena GCPDY 0080614 18,4 99 58

3 NEORALOVÁ Hana GCOLO 0240573 29,3 32 52 3 BUČÍKOVÁ Eva GCBRN 0250461 12,7 99 52

4 NĚMCOVÁ Eva GCMUP 1030469 27,5 31 47 4 KUCHAŘOVÁ Marie GCNVR 1040228 18,6 102 47

5 BUZKOVÁ Irena GCPDY 0080614 18,4 31 43 5 RESOVÁ Olga GCAUS 0280173 15,0 102 43

6 KUCHAŘOVÁ Marie GCNVR 1040228 18,6 28 40 6 JANÍKOVÁ Alena PGCOV 0060696 16,5 108 40

7 BUČÍKOVÁ Eva GCBRN 0250461 12,7 27 37 7 NĚMCOVÁ Eva GCMUP 1030469 27,5 109 37

8 KUCIÁNOVÁ Magdalena SOGCC 0480247 19,9 27 34 8 KOTLÁNOVÁ Irena BESGK 0171093 29,7 110 34

9 RESOVÁ Olga GCAUS 0280173 15,0 26 31 9 HANÁKOVÁ Zdeňka GCKSI 1990254 39,0 139 31

10 VOLNÁ Renata GCSVR 0020665 16,1 23 28

11 JANÍKOVÁ Alena PGCOV 0060696 16,5 21 26

12 HANÁKOVÁ Zdeňka GCKSI 1990254 39,0 21 24

13 BANKOVÁ Eva SOGCC 0480918 31,0 20 22

14 HAMZÍKOVÁ Emílie GCAUS 0282454 23,2 16 20

15 GREGAROVÁ Ludmila GCOLO 0240467 29,2 14 18
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